АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.07.2020 Jф 309 - р
Курская область, п. Прямицыно

Об организации приема детей на обучение
по основным образовательным программам

общего образования

В соответствии с п.1 ст.67 Федерального Закона от 29.12.2012 года

м 27з-ФЗ коб образовании в РоссийскоЙ Федерации>, положительныМ

заключением профилактического осмотра детей оБуЗ кОI-РБ>, заявлением

родителя: Орлакян Кристины Игоревны о приеме ребенка в первый класс

мкоу <лобазовская средняя общеобр€вовательная школа) Октябрьского

района Курской области:
1. ДдминиСтрации мкоУ кЛобазовская средняrI

обшеобр€вовательная школа)) Октябрьского района Курской области

рaврешить прием в первый класс ребенка, не достигшего б лет и б МеСЯЦеВ:

Орлакян Милану Аветисовну 04.07.2014 года рождения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

нач€шьника управления образования Администрации октябрьского района
Курской области Л.А. Никифорову.

З. Распоряжение вступает в силу со дня его цодписания.

Глава Октябрьского рай
Курской области о.А. Быковский